
30 เม.ย. 64 สว่นตา่ง 31 พ.ค. 64

1. ข้าราชการพลเรอืน 86 86

     1.1 สายวชิาการ 78 78

     1.2 สายสนับสนุน 8 8

2. พนักงานมหาวทิยาลัย 1,167 7 1,160

     2.1 สายวชิาการ 578 573

         2.1.1 อาจารย์ผูส้อน 489 (-5) 484 สิ้นสุดสัญญาจ้าง 5 ราย (คณะครุศาสตร ์1/โรงเรยีน

กฎหมายฯ 1/ศ.ตรัง 2/บัณฑติวทิยาลัย 1)

         2.1.2 ครู / ครูผูช้ว่ย 89 89

     2.2 สายสนับสนุน 589 587

         2.2.1 เจ้าหนา้ที่สำนักงาน 579 (-2) 577 ลาออก 2 ราย (โรงเรยีนการทอ่งเที่ยวฯ 1/ศ.หัวหนิ 1)

         2.2.2 นักวจัิย 10 10

3. ลูกจ้างประจำ 11 11

4. ลูกจ้างของมหาวทิยาลัย 706 6 712

     4.1 สายวชิาการ 175 175

         4.1.1 อาจารย์ 92 (-1) 91 จา้งใหม่ 2 ราย (คณะครุศาสตร์ 1/บัณฑิตวิทยาลัย 1)/ลาออก 3 ราย 

(ศ.หัวหิน)

         4.1.2 ครู / ครูผูช้ว่ย 83 (+1) 84 จ้างใหม ่3 ราย (กรุงเทพฯ 1/สุพรรณบุร ี1/นครนายก 1)/

ลาออก 2 ราย (สุพรรณบุรี)

     4.2 สายสนับสนุน 100 99

        4.2.1 เจ้าหนา้ที่ประจำสำนักงาน 99 (-1) 98 จ้างใหม ่1 ราย (ศ.ฝกึปฏบิัตกิารอาหารฯ)/ลาออก 2 ราย (ศ.

หัวหนิ 1/โรงเรยีนสาธิตฯ 1)

        4.2.2 นักวจัิย 1 1

     4.3 ชาวต่างชาติ(อาจารย์/ครูผู้ช่วย/ผช.สอน)     42 7 49 จ้างใหม ่8 ราย (โรงเรยีนสาธิตฯ กรุงเทพฯ 3/โรงเรยีนสาธิตฯ

 สุพรรณบุร ี4/โรงเรยีนสาธิตฯ ลำปาง 1)/ลาออก 1 ราย 

(โรงเรยีนสาธิตฯ กรุงเทพฯ)

     4.4 สายบรกิาร 389 389

         4.4.1 ปฏบิัตงิานหนว่ยงานของมหาวทิยาลัย 294 (+2) 296 จ้างใหม ่5 ราย (กองอาคารและสถานที่ 1/ศ.ฝกึปฏบิัตกิาร

อาหารฯ 2/กองอาคารและสิ่งแวดลอ้ม 1/ศ.พิษณุโลก 1)/

ลาออก 3 ราย (ฝา่ยยานพาหนะ 1/ศ.หัวหนิ 2)

      4.4.2  ปฏบิัตงิานโรงเรยีนสาธิตฯ 95 (-2) 93 ลาออก 1 ราย (สาขานครนายก)/เสยีชวีติ 1 ราย (กรุงเทพฯ)

5. ผู้บรหิารจากบุคคลภายนอก 9 9

6. ท่ีปรกึษาอธิการบดี/หน่วยงาน 17 17

7. เจ้าหน้าท่ีสำนักกิจการพเิศษ 200 6 194

     7.1 ลูกจ้างตามสัญญาจ้างโครงการ 188 (-4) 184

     7.2 ลูกจ้างรายวัน 12 (-2) 10

8. สวนดุสติโฮมเบเกอรี่ 78 3 75

รวมท้ังสิ้น (คน) 2,274 10 2,264

สรุปจำนวนบุคลากร มหาวทิยาลัยสวนดุสติ
ข้อมูล ณ วันท่ี  31  พฤษภาคม  2564

ประเภทบุคลากร
เดอืน

หมายเหตุ



สายวชิาการ 2
ขอ้มลู ณ วนัท ี5 31 พฤษภาคม 2564

ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก

สำนักงานวิทยาเขตสุพรรณบุรี 0 2 1 3 0 21 10 31 0 3 1 4 0 26 12 1 39

คณะครุศาสตร ์(อาจารยป์ระจำคณะ) 0 1 0 1 0 1 2 3 0 1 1 2 0 3 3 0 6

คณะมนุษยศาสตรแ์ละสังคมศาสตร ์(อาจารยป์ระจำคณะ) 0 1 0 1 0 1 1 2 0 0 0 0 0 2 1 0 3

คณะวิทยาการจัดการ (อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 1 2 3 0 0 0 0 0 1 2 0 3

โรงเรยีนการเรอืน (อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 2

โรงเรยีนการท่องเท่ียวและการบรกิาร (อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 2 0 2 0 2 0 2 0 4 0 1 5

สาขาวิชาการประถมศกึษา (ศษ.บ.) 0 0 1 1 0 4 0 4 0 0 0 0 0 4 1 0 5

สาขาวิชาการศกึษาปฐมวัย (ศษ.บ.) 0 0 0 0 0 2 3 5 0 0 0 0 0 2 3 0 5

สาขาวิชาเทคโนโลยกีารประกอบอาหารและการบรกิาร (วท.บ.) 0 0 0 0 0 3 2 5 0 0 0 0 0 3 2 0 5

สาขาวิชาคหกรรมศาสตร ์(ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 5 0 0 5

คณะครุศาสตร์ 1 6 11 18 0 41 20 61 0 4 6 10 1 51 37 0 89

  อาจารย์ประจำคณะ 1 4 7 12 0 10 10 20 0 3 4 7 1 17 21 0 39

  อาจารยป์ระจำคณะ ปฏิบัตหินา้ท่ีครู โรงเรยีนสาธิตละอออุทิศ 0 2 0 2 0 30 4 34 0 0 0 0 0 32 4 0 36

สาขาวิชาการประถมศกึษา (ศษ.บ.) 0 0 1 1 0 0 2 2 0 1 0 1 0 1 3 0 4

สาขาวิชาการศกึษาปฐมวัย (ศษ.บ.) 0 0 2 2 0 1 2 3 0 0 0 0 0 1 4 0 5

สาขาวิชาลา่มภาษามือ (ป.บัณฑิต) 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 5 0 5

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 0 6 8 14 0 18 25 43 0 2 0 2 0 26 33 6 65

อาจารยป์ระจำคณะ 0 3 1 4 0 4 9 13 0 0 0 0 0 7 10 5 22

 สาขาวิชาภาษาอังกฤษ (ศศ.บ.) 0 0 1 1 0 2 2 4 0 0 0 0 0 2 3 0 5

ข้าราชการ
รวม

ลูกจ้างมหาวทิยาลัย

ตารางสรุปจำนวนบุคลากรสายวิชาการ (นับรวมบุคลากรลาศึกษาต่อภาคปกติ)

จำแนกตามประเภทและหน่วยงาน

ข้อมูล ณ วันที่  31  พฤษภาคม  2564

เงินรายได้

รวม

เงนิงบประมาณแผ่นดิน

พนักงานมหาวทิยาลัย
รวม

รวมจำนวนทั้งหมด
รวม
ทั้งส้ิน

วุฒกิารศึกษา ชาวต่างช

าติ

หน่วยงาน/สังกัด/หลักสูตร



สายวชิาการ 3
ขอ้มลู ณ วนัท ี5 31 พฤษภาคม 2564

ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก

ข้าราชการ
รวม

ลูกจ้างมหาวทิยาลัย

เงินรายได้

รวม

เงนิงบประมาณแผ่นดิน

พนักงานมหาวทิยาลัย
รวม

รวมจำนวนทั้งหมด
รวม

ทั้งส้ิน
วุฒกิารศึกษา ชาวต่างช

าติ

หน่วยงาน/สังกัด/หลักสูตร

สาขาวิชาภาษาอังกฤษธุรกจิ (ศศ.บ.) 0 0 2 2 0 2 1 3 0 0 0 0 0 2 3 0 5

สาขาวิชาภาษาไทย (ศศ.บ.) 0 2 0 2 0 1 2 3 0 0 0 0 0 3 2 0 5

สาขาวิชาภาษาจนี (ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0 1 3

สาขาวิชาจติวิทยาอุตสาหกรรมและองค์การ (ศศ.บ.) 0 1 0 1 0 2 2 4 0 0 0 0 0 3 2 0 5

สาขาวิชาบรรณารักศาสตรแ์ละสารสนเทศศาสตร ์(ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 5 0 5

สาขาวิชาภาษาและการสื่อสาร (ศศ.บ.) 0 0 3 3 0 1 1 2 0 0 0 0 0 1 4 0 5

สาขาวิชาศลิปศกึษา (ศศ.บ.) 0 0 1 1 0 1 2 3 0 1 0 1 0 2 3 0 5

สาขาวิชาภาษาจนีเพื่องานบรกิาร (ศศ.บ. ) หลักสูตรใหม่ 2564 0 0 0 0 0 3 1 4 0 1 0 1 0 4 1 0 5

คณะวิทยาการจัดการ 0 5 14 19 0 31 46 77 0 7 4 11 0 43 64 2 109

อาจารยป์ระจำคณะ 0 3 5 8 0 5 10 15 0 3 2 5 0 11 17 1 29

หลักสูตรบัญชีบัณฑิต (บช.บ.) 0 0 0 0 0 3 2 5 0 0 0 0 0 3 2 0 5

หลักสูตรการจัดการบัณฑิต (กจ.บ.) 0 0 0 0 0 2 2 4 0 1 0 1 0 3 2 0 5

สาขานเิทศศาสตร ์(นศ.บ.) 0 0 1 1 0 2 2 4 0 0 0 0 0 2 3 0 5

สาขาวิชาคอมพวิเตอรธุ์รกจิ (บธ.บ.) 0 0 0 0 0 4 1 5 0 0 0 0 0 4 1 0 5

สาขาวิชาการเงนิ  (บธ.บ.) 0 0 1 1 0 4 0 4 0 0 0 0 0 4 1 0 5

สาขาวิชาการจัดการ  (บธ.บ.) 0 0 0 0 0 1 4 5 0 0 0 0 0 1 4 0 5

สาขาวิชาเลขานุการทางการแพทย ์ (บธ.บ.) 0 0 0 0 0 1 3 4 0 1 0 1 0 2 3 0 5

สาขาวิชาการบรกิารลูกค้า  (บธ.บ.) 0 0 0 0 0 1 4 5 0 0 0 0 0 1 4 0 5

สาขาวิชาการตลาด  (บธ.บ.) 0 0 1 1 0 1 3 4 0 0 0 0 0 1 4 0 5

สาขาวิชาการจัดการธุรกจิค้าปลกี  (บธ.บ.) 0 0 1 1 0 3 1 4 0 0 0 0 0 3 2 0 5

สาขาวิชาการจัดการทรัพยากรมนุษย ์ (บธ.บ.) 0 0 1 1 0 0 3 3 0 0 1 1 0 0 5 0 5

สาขาวิชาธุรกจิระหว่างประเทศ  (บธ.บ.) 0 2 1 3 0 1 0 1 0 1 0 1 0 4 1 0 5

สาขาวิชาเศรษฐศาสตรก์ารวิเคราะห์และประเมินสมัยใหม่ (ศ.บ.) 0 0 1 1 0 1 3 4 0 0 0 0 0 1 4 0 5



สายวชิาการ 4
ขอ้มลู ณ วนัท ี5 31 พฤษภาคม 2564

ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก

ข้าราชการ
รวม

ลูกจ้างมหาวทิยาลัย

เงินรายได้

รวม

เงนิงบประมาณแผ่นดิน

พนักงานมหาวทิยาลัย
รวม

รวมจำนวนทั้งหมด
รวม

ทั้งส้ิน
วุฒกิารศึกษา ชาวต่างช

าติ

หน่วยงาน/สังกัด/หลักสูตร

สาขาวิชานเิทศศาสตรน์วัตกรรมและผูป้ระกอบธุรกจิ (นศ.บ.) 0 0 1 1 0 0 2 2 0 1 1 2 0 1 4 0 5

สาขาวิชาธุรกจิระหว่างประเทศ (ธุรกจิจนี-อาเซยีน) (บธ.บ.) 0 0 1 1 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 4 1 5

สาขาวชิาธุรกจิสรา้งสรรคแ์ละเทคโนโลยีดจิิทัล (บธ.บ.) 0 0 0 0 0 2 3 5 0 0 0 0 0 2 3 0 5

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 1 2 6 9 0 28 45 73 0 5 4 9 1 35 55 0 91

อาจารยป์ระจำคณะ 1 1 3 5 0 9 18 27 0 2 3 5 1 12 24 0 37

สาขาวิชาวิทยาศาสตรเ์ครื่องสำอาง (วท.บ.) 0 0 0 0 0 3 2 5 0 0 0 0 0 3 2 0 5

สาขาวิชาเทคโนโลยสีารสนเทศ (วท.บ.) 0 0 1 1 0 3 1 4 0 0 0 0 0 3 2 0 5

สาขาวิชาเทคโนโลยเีคมี (วท.บ.) 0 0 0 0 0 1 3 4 0 0 1 1 0 1 4 0 5

สาขาวิชาอาชีวอนามัยและความปลอดภัย (วท.บ.) 0 0 0 0 0 2 3 5 0 0 0 0 0 2 3 0 5

สาขาสิ่งแวดลอ้มเมืองและอุตสาหกรรม (วท.บ.) 0 0 0 0 0 1 4 5 0 0 0 0 0 1 4 0 5

สาขาวิชาฟสิกิส ์(ศษ.บ.) 0 0 0 0 0 0 4 4 0 1 0 1 0 1 4 0 5

สาขาวิชาคณติศาสตร ์(ศษ.บ.) 0 1 0 1 0 1 2 3 0 1 0 1 0 3 2 0 5

สาขาวิชาวิทยาการคอมพวิเตอร ์(วท.บ.) 0 0 1 1 0 4 0 4 0 0 0 0 0 4 1 0 5

สาขาวิชาวิทยาการข้อมูลและการวิเคราะห์ (วท.บ.) 0 0 0 0 0 2 3 5 0 0 0 0 0 2 3 0 5

สาขาวิชาวิทยาศาสตรแ์ละเทคโนโลยสีิ่งแวดลอ้ม (วท.บ.) 0 0 1 1 0 1 2 3 0 0 0 0 0 1 3 0 4

สาขาวิชาเทคโนโลยสีารสนเทศ (ทล.บ.) 0 0 0 0 0 1 3 4 0 1 0 1 0 2 3 0 5

คณะพยาบาลศาสตร์ 0 0 0 0 0 14 9 23 0 10 2 12 0 24 11 0 35

อาจารยป์ระจำคณะ 0 0 0 0 0 13 5 18 0 10 1 11 0 23 6 0 29

สาขาวิชาพยาบาลศาสตร ์(พย.บ.) 0 0 0 0 0 1 4 5 0 0 1 1 0 1 5 0 6

โรงเรียนการเรือน 0 1 4 5 0 21 18 39 0 3 1 4 0 25 23 0 48

อาจารยป์ระจำคณะ 0 1 2 3 0 9 4 13 0 1 1 2 0 11 7 0 18

สาขาวิชาเทคโนโลยกีารประกอบอาหารและการบรกิาร (วท.บ.) 0 0 1 1 0 2 2 4 0 0 0 0 0 2 3 0 5

สาขาวิชาคหกรรมศาสตร ์(ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 4 1 5 0 0 0 0 0 4 1 0 5



สายวชิาการ 5
ขอ้มลู ณ วนัท ี5 31 พฤษภาคม 2564

ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก

ข้าราชการ
รวม

ลูกจ้างมหาวทิยาลัย

เงินรายได้

รวม

เงนิงบประมาณแผ่นดิน

พนักงานมหาวทิยาลัย
รวม

รวมจำนวนทั้งหมด
รวม

ทั้งส้ิน
วุฒกิารศึกษา ชาวต่างช

าติ

หน่วยงาน/สังกัด/หลักสูตร

สาขาวิชาการกำหนดและการประกอบอาหาร (วท.บ.) 0 0 0 0 0 2 3 5 0 0 0 0 0 2 3 0 5

สาขาวิชาเทคโนโลยอีาหาร (ทล.บ.) 0 0 1 1 0 1 3 4 0 0 0 0 0 1 4 0 5

สาขาวิชาอุตสาหกรรมการประกอบอาหาร (วท.บ.) 0 0 0 0 0 1 3 4 0 1 0 1 0 2 3 0 5

สาขาวชิาโภชนาการและการประกอบอาหารเพ่ือสรา้งเสรมิสมรรถภาพฯ (วท.บ.) 0 0 0 0 0 2 2 4 0 1 0 1 0 3 2 0 5



สายวชิาการ 6
ขอ้มลู ณ วนัท ี5 31 พฤษภาคม 2564

ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก

ข้าราชการ
รวม

ลูกจ้างมหาวทิยาลัย

เงินรายได้

รวม

เงนิงบประมาณแผ่นดิน

พนักงานมหาวทิยาลัย
รวม

รวมจำนวนทั้งหมด
รวม

ทั้งส้ิน
วุฒกิารศึกษา ชาวต่างช

าติ

หน่วยงาน/สังกัด/หลักสูตร

โรงเรียนการท่องเที่ยวและการบริการ 0 1 1 2 0 29 10 39 0 7 1 8 0 37 12 0 49

อาจารยป์ระจำคณะ 0 1 0 1 0 16 1 17 0 5 1 6 0 22 2 0 24

สาขาวิชาการท่องเท่ียว (ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 2 2 4 0 1 0 1 0 3 2 0 5

สาขาวิชาธุรกจิการโรงแรม (ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 4 1 5 0 0 0 0 0 4 1 0 5

สาขาวิชาธุรกจิการบิน (ศศ.บ.) 0 0 1 1 0 2 1 3 0 1 0 1 0 3 2 0 5

สาขาวิชาการจัดการงานบรกิาร (นานาชาต)ิ (ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 2 3 5 0 0 0 0 0 2 3 0 5

สาขาวิชาออกแบบนทิรรศการและการจัดแสดง (ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 3 2 5 0 0 0 0 0 3 2 0 5

โรงเรียนสาธติละอออุทศิ 0 0 0 0 75 14 0 89 81 4 0 85 156 18 0 24 198

     - ในมหาวิทยาลัย 0 0 0 0 35 5 0 40 12 3 0 15 47 8 0 0 55

     - โครงการละออพลัส 0 0 0 0 5 0 0 5 1 0 0 1 6 0 0 10 16

     - ศูนยก์ารศกึษาพเิศษ 0 0 0 0 7 5 0 12 1 1 0 2 8 6 0 0 14

     - สาขาสุพรรณบุรี 0 0 0 0 2 0 0 2 12 0 0 12 14 0 0 0 14

     - โครงการละออพลัส 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 6 9

     - สาขาลำปาง 0 0 0 0 9 2 0 11 32 0 0 32 41 2 0 0 43

     - โครงการละออพลัส 0 0 0 0 5 0 0 5 1 0 0 1 6 0 0 3 9

     - สาขานครนายก 0 0 0 0 7 2 0 9 22 0 0 22 29 2 0 0 31

     - โครงการละออพลัส 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 5 7



สายวชิาการ 7
ขอ้มลู ณ วนัท ี5 31 พฤษภาคม 2564

ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก

ข้าราชการ
รวม

ลูกจ้างมหาวทิยาลัย

เงินรายได้

รวม

เงนิงบประมาณแผ่นดิน

พนักงานมหาวทิยาลัย
รวม

รวมจำนวนทั้งหมด
รวม

ทั้งส้ิน
วุฒกิารศึกษา ชาวต่างช

าติ

หน่วยงาน/สังกัด/หลักสูตร

บัณฑติวิทยาลัย 0 1 5 6 0 0 8 8 0 0 4 4 0 1 17 0 18

อาจารยป์ระจำบัณฑิตวิทยาลัย 0 1 4 5 0 0 4 4 0 0 4 4 0 1 12 0 13

สาขาวิชาภาวะผูน้ำทางการศกึษา (ศษ.ด.) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1

สาขาวิชาการวิจัยและประเมินผลทางการศกึษา (ศษ.ม.) 0 0 1 1 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 4 0 4

โรงเรียนกฎหมายและการเมอืง 0 0 2 2 0 17 14 31 0 1 1 2 0 18 17 0 35

อาจารยป์ระจำคณะ 0 0 1 1 0 4 2 6 0 1 0 1 0 5 3 0 8

หลักสูตรนติศิาสตรบัณฑิต (น.บ.) 0 0 0 0 0 3 1 4 0 0 0 0 0 3 1 0 4

หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต (ร.บ.) 0 0 0 0 0 3 2 5 0 0 0 0 0 3 2 0 5

หลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต (รป.บ.) 0 0 0 0 0 1 4 5 0 0 0 0 0 1 4 0 5

สาขาวิชารัฐศาสตร ์(ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 5 0 0 5

สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร ์(ศศ.บ.) 0 0 1 1 0 1 3 4 0 0 0 0 0 1 4 0 5

สาขาวิชากฎหมายปกครองและการบรหิารงานภาครัฐ (ศษ.ม.) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 3 0 3

ศูนย์การศึกษานอกที่ต้ัง ลำปาง 0 0 0 0 0 19 5 24 0 10 0 10 0 29 5 1 35

คณะครุศาสตร ์(อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 6 2 8 0 2 0 2 0 8 2 0 10

คณะมนุษยศาสตรแ์ละสังคมศาสตร ์(อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 1 1 2 0 1 0 1 0 2 1 0 3

คณะวิทยาการจัดการ (อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 2

 โรงเรียนการเรือน (อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 3

โรงเรยีนการท่องเท่ียวและการบรกิาร  (อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 2

สาขาวิชาการศกึษาปฐมวัย (ศษ.บ.) 0 0 0 0 0 4 0 4 0 1 0 1 0 5 0 0 5

สาขาวิชาเทคโนโลยกีารประกอบอาหารและการบรกิาร (วท.บ.) 0 0 0 0 0 4 1 5 0 0 0 0 0 4 1 0 5

สาขาวิชาธุรกจิการบิน (ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 1 0 1 0 4 0 4 0 5 0 0 5

ศูนย์การศึกษานอกที่ต้ัง นครนายก 0 0 0 0 0 6 2 8 0 2 0 2 0 8 2 1 11

คณะครุศาสตร ์(อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 2 1 3 0 2 0 2 0 4 1 0 5



สายวชิาการ 8
ขอ้มลู ณ วนัท ี5 31 พฤษภาคม 2564

ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก

ข้าราชการ
รวม

ลูกจ้างมหาวทิยาลัย

เงินรายได้

รวม

เงนิงบประมาณแผ่นดิน

พนักงานมหาวทิยาลัย
รวม

รวมจำนวนทั้งหมด
รวม

ทั้งส้ิน
วุฒกิารศึกษา ชาวต่างช

าติ

หน่วยงาน/สังกัด/หลักสูตร

สาขาวิชาการศกึษาปฐมวัย (ศษ.บ.) 0 0 0 0 0 4 1 5 0 0 0 0 0 4 1 0 5

ศูนย์การศึกษานอกที่ต้ัง หัวหนิ 0 0 0 0 0 5 1 6 0 9 2 11 0 14 3 5 22

คณะครุศาสตร ์(อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 0 2

โรงเรยีนการท่องเท่ียวและการบรกิาร (อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 3 0 3 0 7 0 7 0 10 0 0 10

สาขาวิชาธุรกจิการบิน (ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 2 1 3 0 2 0 2 0 4 1 0 5

ศูนย์การศึกษานอกที่ต้ัง ตรัง 0 0 0 0 0 20 1 21 0 0 1 1 0 20 2 1 23

คณะมนุษยศาสตรแ์ละสังคมศาสตร ์(อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1

คณะวิทยาการจัดการ (อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 1 1 0 5 1 0 6

คณะวิทยาศาสตรแ์ละเทคโนโลย ี(อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1

โรงเรยีนการเรอืน (อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 2

โรงเรยีนกฎหมายและการเมือง (อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 2

สาขาวิชาเทคโนโลยกีารประกอบอาหารและการบรกิาร (วท.บ.) 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 5 0 0 5

สาขาวิชาการท่องเท่ียว (ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 4 1 5 0 0 0 0 0 4 1 0 5

รวม 2 24 52 78 75 284 214 573 81 67 27 175 158 375 293 41 867



สายสนบัสนนุวชิาการ 9
ขอ้มลู ณ วนัท ี5 31 พฤษภาคม 2564

ตรี โท เอก ตรี โท เอก
ต่ำ

กว่าตรี
ตรี โท ตรี โท เอก

ต่ำกว่า

ตรี
ตรี

ต่ำ

กว่าตรี
ตรี โท เอก

1. สำนักงานมหาวิทยาลัย 0 0 0 0 7 6 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 6 0 13       

      สำนักงานบรกิารอาคารวทิยาศาสตร์ 0 0 0 0 5 1 0 6 0 0 0 0 1 1 0 2 1 0 1 1 6 2 0 9         

      สำนักงานบรกิารอาคารบัณฑิตวทิยาลัย 0 0 0 0 4 2 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 6         

     1.1 สำนักงานเลขานุการสภามหาวทิยาลัย 0 0 0 0 2 1 0 3 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 4         

     1.2 กองกลาง 1 0 0 1 8 6 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 9 6 0 16       

           - ฝา่ยยานพาหนะ 0 0 0 0 1 1 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 33 0 33 34 1 1 0 36       

     1.3 กองกฏหมาย 0 0 0 0 5 3 0 8 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 5 3 1 9         

     1.4 กองคลัง

           - งานบัญชีการเงิน 1 2 0 3 18 7 0 25 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 20 9 0 30       

           - กลุม่งานพัสดุ 0 0 0 0 8 0 0 8 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 9 0 0 9         

     1.5 กองนโยบายและแผน 0 1 0 1 3 4 0 7 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 4 5 0 9         

     1.6 กองบรหิารงานบุคคล 0 0 0 0 2 10 1 13 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 5 10 1 16       

          - งานกำหนดตำแหน่งทางวิชาการ 1 0 0 1 1 1 0 2 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 3 1 0 4         

รวม

เงินงบประมาณแผ่นดิน

ข้าราชการ
หน่วยงาน

ตารางสรุปจำนวนบุคลากรสายสนับสนุน (นับรวมบุคลากรลาศึกษาต่อภาคปกติ)

จำแนกตามประเภทและหน่วยงาน

ข้อมูล ณ วันที่  31  พฤษภาคม  2564

เงินรายได้ รวมจำนวนทั้งหมด

รวมทั้งส้ิน
ลูกจ้างมหาวิทยาลัย

รวม

สายบริการ

รวม

วุฒิการศึกษาลูกจ้างประจำ

รวม

พนักงานมหาวทิยาลัย

รวม

ชาวต่าง

ชาติ



สายสนบัสนนุวชิาการ 10
ขอ้มลู ณ วนัท ี5 31 พฤษภาคม 2564

ตรี โท เอก ตรี โท เอก
ต่ำ

กว่าตรี
ตรี โท ตรี โท เอก

ต่ำกว่า

ตรี
ตรี

ต่ำ

กว่าตรี
ตรี โท เอก

รวม

เงินงบประมาณแผ่นดิน

ข้าราชการ
หน่วยงาน

เงินรายได้ รวมจำนวนทั้งหมด

รวมทั้งส้ิน
ลูกจ้างมหาวิทยาลัย

รวม

สายบริการ

รวม

วุฒิการศึกษาลูกจ้างประจำ

รวม

พนักงานมหาวทิยาลัย

รวม

ชาวต่าง

ชาติ

     1.7 กองพัฒนานักศกึษา

           - งานเลขานุการ 0 0 0 0 2 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 4         

           - งานกจิกรรมนักศกึษา 0 0 0 0 1 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 3         

           - งานบรกิาร สวัสดกิารและศษิย์เกา่สัมพันธ์ 0 0 0 0 2 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 2 1 0 4         

           - ศูนย์สนเทศแนะแนวการศกึษาและอาชีพ 0 0 0 0 4 2 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 6         

     1.8 กองอาคารและสถานท่ี 0 0 0 0 10 2 0 12 6 0 0 6 2 0 0 2 2 0 2 8 12 2 0 22       

           -  งานอนามัยและสุขาภบิาล 0 0 0 0 2 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 3         

           - งานอาคารสถานท่ี 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 18 18 0 0 0 18       

           - สว่นงานช่าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 2 25 23 2 0 0 25       

           - สว่นงานเกษตรและภูมทัิศน์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9 9 0 0 0 9         

           - สว่นงานโยธา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 17 17 0 0 0 17       

           - สว่นงานจราจรและรักษาความปลอดภัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 6 0 0 0 6         

     1.9 กองประชาสัมพันธ์ 0 0 0 0 2 7 0 9 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 4 7 0 11        

2. สำนักงานวิทยาเขตสุพรรณบุรี 0 0 0 0 3 0 1 4 0 0 0 0 0 1 0 1 4 0 4 4 3 1 1 9         

     2.1 กองกลาง 0 0 0 0 13 5 0 18 2 0 0 2 0 0 0 0 3 0 3 5 13 5 0 23       

     2.2 กองบรกิารนักศกึษา 0 0 0 0 6 5 1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 1 12       

     2.3 กองอาคารและสิ่งแวดลอ้ม 0 0 0 0 2 1 0 3 0 0 0 0 3 0 0 3 47 0 47 47 5 1 0 53       



สายสนบัสนนุวชิาการ 11
ขอ้มลู ณ วนัท ี5 31 พฤษภาคม 2564

ตรี โท เอก ตรี โท เอก
ต่ำ

กว่าตรี
ตรี โท ตรี โท เอก

ต่ำกว่า

ตรี
ตรี

ต่ำ

กว่าตรี
ตรี โท เอก

รวม

เงินงบประมาณแผ่นดิน

ข้าราชการ
หน่วยงาน

เงินรายได้ รวมจำนวนทั้งหมด

รวมทั้งส้ิน
ลูกจ้างมหาวิทยาลัย

รวม

สายบริการ

รวม

วุฒิการศึกษาลูกจ้างประจำ

รวม

พนักงานมหาวทิยาลัย

รวม

ชาวต่าง

ชาติ

3. คณะครุศาสตร์ 0 1 0 1 7 1 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 7 2 0 10       

         3.1 ศูนย์การศึกษาพิเศษ 0 0 0 0 5 3 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 6 5 3 0 14       

4. คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 0 0 0 0 2 5 0 7 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0 0 6 5 0 11        

5. คณะวิทยาการจัดการ 0 0 0 0 4 6 1 11 0 0 0 0 3 1 0 4 0 0 0 0 7 7 1 15       

6. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 0 0 0 0 7 5 0 12 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 9 5 0 14       

     4.1 ศูนย์เครื่องมอืปฏบัิตกิารวทิยาศาสตร์ 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2         

     4.2 ศูนย์สิ่งแวดลอ้ม 0 0 0 0 9 4 2 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 4 2 15       

7. คณะพยาบาลศาสตร์ 0 0 0 0 4 1 0 5 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 5 1 0 7         

8. โรงเรียนการเรือน 0 0 0 0 5 2 0 7 0 0 0 0 2 0 0 2 4 0 4 4 7 2 0 13       

      8.1 ศูนย์ฝกึปฏบัิตกิารอาหารนานาชาติ 0 0 0 0 32 3 1 36 0 0 0 0 23 0 0 23 40 0 40 40 55 3 1 99       

9. โรงเรียนการท่องเที่ยวและการบริการ 0 0 0 0 8 2 0 10 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 8 3 0 11        

10. โรงเรียนสาธติละอออุทศิ 0 0 0 0 4 1 0 5 0 0 0 0 2 2 0 4 34 0 34 34 6 3 0 43       

     10.1 โครงการละออพลัส 0 0 0 0 2 2 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 5         

     10.2 สาขาสุพรรณบุรี 0 0 0 0 0 3 1 4 0 0 0 0 1 0 0 1 10 0 10 10 1 3 1 15       

     10.3 สาขาลำปาง 0 0 0 0 4 2 0 6 0 0 0 0 2 0 0 2 35 0 35 35 6 2 0 8 51       

     10.4 สาขานครนายก 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 4 0 0 4 14 0 14 14 4 3 0 21       

11. บัณฑติวิทยาลัย 0 0 0 0 6 2 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 0 8         

12. โรงเรียนกฎหมายและการเมอืง 0 0 0 0 6 1 0 7 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 8 1 0 9         



สายสนบัสนนุวชิาการ 12
ขอ้มลู ณ วนัท ี5 31 พฤษภาคม 2564

ตรี โท เอก ตรี โท เอก
ต่ำ

กว่าตรี
ตรี โท ตรี โท เอก

ต่ำกว่า

ตรี
ตรี

ต่ำ

กว่าตรี
ตรี โท เอก

รวม

เงินงบประมาณแผ่นดิน

ข้าราชการ
หน่วยงาน

เงินรายได้ รวมจำนวนทั้งหมด

รวมทั้งส้ิน
ลูกจ้างมหาวิทยาลัย

รวม

สายบริการ

รวม

วุฒิการศึกษาลูกจ้างประจำ

รวม

พนักงานมหาวทิยาลัย

รวม

ชาวต่าง

ชาติ

13. สำนักบริหารกลยุทธ์ 0 0 0 0 2 5 1 8 0 0 0 0 2 0 0 2 1 0 1 1 4 5 1 11        

     13.1 งานประกันคุณภาพ 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2         

14. สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

     14.1 สำนักอำนวยการ 0 0 0 0 6 8 1 15 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 3 6 8 1 18       

     14.2 ฝา่ยห้องสมุด 0 1 0 1 7 4 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 4 7 5 0 16       

     14.3 ฝา่ยพัฒนาระบบการเรยีนรู้ 0 0 0 0 2 4 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 6         

     14.4 ฝา่ยเทคโนโลยีสารสนเทศและคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 2 7 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 7 0 9         

     14.5 ฝา่ยขอ้มูลกลาง 0 0 0 0 2 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 4         

15. สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบยีน 0 0 0 0 16 13 1 30 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 3 16 13 1 33       

16. สถาบันภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2 5 0 7         

17. สถาบันวิจัยและพัฒนา

     17.1 งานบรหิารท่ัวไป 0 0 0 0 4 3 0 7 0 0 0 0 2 1 0 3 0 0 0 0 6 4 0 10       

     17.2 งานบรหิารจัดการทุนวิจัย 0 0 0 0 3 5 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 8         

     17.3 งานสง่เสรมิและพัฒนาสื่อและวารสารวิจัยฯ 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 2 0 3         

     17.4 หนว่ยบ่มเพาะวิสาหกจิฯ 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2 2 0 4         

     17.5 หนว่ยบรหิารนวัตกรรมการวิจัย 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1         

18. สำนักกิจการพิเศษ 0 0 0 0 5 5 0 10 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 0 11        

19. สวนดุสิตโพล 0 0 0 0 3 11 1 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 11 1 15       

20. ศูนย์การศึกษานอกที่ต้ัง

     20.1 ศูนย์การศกึษานอกท่ีตัง้ ลำปาง 0 0 0 0 18 9 2 29 0 0 0 0 1 0 0 1 23 0 23 23 19 9 2 53       

     20.2 ศูนย์การศกึษานอกท่ีตัง้ นครนายก 0 0 0 0 4 4 0 8 0 0 0 0 2 0 0 2 3 0 3 3 6 4 0 13       

     20.3 ศูนย์การศกึษานอกท่ีตัง้ หัวหิน 0 0 0 0 7 2 0 9 0 0 0 0 5 0 0 5 19 0 19 19 12 2 0 33       



สายสนบัสนนุวชิาการ 13
ขอ้มลู ณ วนัท ี5 31 พฤษภาคม 2564

ตรี โท เอก ตรี โท เอก
ต่ำ

กว่าตรี
ตรี โท ตรี โท เอก

ต่ำกว่า

ตรี
ตรี

ต่ำ

กว่าตรี
ตรี โท เอก

รวม

เงินงบประมาณแผ่นดิน

ข้าราชการ
หน่วยงาน

เงินรายได้ รวมจำนวนทั้งหมด

รวมทั้งส้ิน
ลูกจ้างมหาวิทยาลัย

รวม

สายบริการ

รวม

วุฒิการศึกษาลูกจ้างประจำ

รวม

พนักงานมหาวทิยาลัย

รวม

ชาวต่าง

ชาติ

     20.4 ศูนย์การศกึษานอกท่ีตัง้ ตรัง 0 0 0 0 16 6 3 25 0 0 0 0 9 0 0 9 14 0 14 14 25 6 3 48       

     20.5 ศูนย์การเรยีนรูแ้ละวจัิยท้องถิ่น พษิณุโลก 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 3 1 0 0 4         

21. ศูนย์บริการส่ือและส่ิงพิมพ์กราฟฟิคไซท์ 0 0 0 0 5 3 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 0 8         

      21.1 กลุม่งานบรกิารสื่อและสิ่งพมิพ์ 0 0 0 0 7 2 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 2 0 9         

22. ศูนย์พัฒนาทุนมนุษย์ 0 0 0 0 3 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 1 5         

23. ศูนย์บริการทดสอบทางวิชาการสวนดุสิต 0 0 0 0 2 1 0 3 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 3 1 0 4         

24. สำนักงานตรวจสอบภายใน 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3         

25. หน่วยงานอ่ืน ๆ ของมหาวิทยาลัย

     25.1 กองทุนสะสมเลี้ยงชีพ 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 3         

     25.2 สหกรณอ์อมทรัพย์ 0 0 0 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2         
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ตรี โท เอก ตรี โท เอก
ต่ำ

กว่าตรี
ตรี โท ตรี โท เอก

ต่ำกว่า

ตรี
ตรี

ต่ำ

กว่าตรี
ตรี โท เอก

รวม

เงินงบประมาณแผ่นดิน

ข้าราชการ
หน่วยงาน

เงินรายได้ รวมจำนวนทั้งหมด

รวมทั้งส้ิน
ลูกจ้างมหาวิทยาลัย

รวม

สายบริการ

รวม

วุฒิการศึกษาลูกจ้างประจำ

รวม

พนักงานมหาวทิยาลัย

รวม

ชาวต่าง

ชาติ

     25.3 โครงการปฏบัิตกิารอาหารแปรรูป

          25.3.1 สำนักผูจั้ดการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2         

          25.3.2 ศูนย์ปฏบัิตกิารโรงเนย 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1         

          25.3.3 โรงงานแปรรูปอาหาร 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 3 0 0 4         

          25.3.4 นำ้ดื่มดุสติา 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2 1 0 0 3         

รวม 3 5 0 8 339 229 19 587 9 1 1 11 91 7 1 99 387 2 389 396 436 242 20 8 1,102    
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ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก

สำนักงานวิทยาเขตสุพรรณบุรี 0 1 1 2 0 8 3 11 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

คณะครุศาสตร ์(อาจารยป์ระจำคณะ) 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

คณะมนุษยศาสตรแ์ละสังคมศาสตร ์(อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

คณะวิทยาการจัดการ (อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

สาขาวิชาการประถมศกึษา (ศษ.บ.) 0 0 1 1 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

สาขาวิชาการศกึษาปฐมวัย (ศษ.บ.) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

สาขาวชิาเทคโนโลยีการประกอบอาหารและการบรกิาร (วท.บ.) 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

สาขาวิชาคหกรรมศาสตร ์(ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

คณะครุศาสตร์ 1 4 4 9 0 3 9 12 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

อาจารยป์ระจำคณะ 1 4 3 8 0 2 6 8 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

สาขาวิชาการประถมศกึษา (ศษ.บ.) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

สาขาวิชาการศกึษาปฐมวัย (ศษ.บ.) 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

สาขาวิชาลา่มภาษามือ (ป.บัณฑิต) 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 0 1 4 5 0 10 21 31 0 0 0 0 0 1 1 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39

อาจารยป์ระจำคณะ 0 0 0 0 0 2 8 10 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

สาขาวิชาภาษาอังกฤษ (ศศ.บ.) 0 0 1 1 0 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

สาขาวิชาภาษาอังกฤษธุรกจิ (ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

สาขาวิชาภาษาไทย (ศศ.บ.) 0 1 0 1 0 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

สาขาวิชาจติวิทยาอุตสาหกรรมและองค์การ (ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

สาขาวิชาบรรณารักศาสตรแ์ละสารสนเทศศาสตร ์(ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

สาขาวิชาภาษาและการสื่อสาร (ศศ.บ.) 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

สาขาวิชาศลิปศกึษา (ศษ.บ.) 0 0 0 0 0 1 2 3 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

สาขาวิชาภาษาจนีเพื่องานบรกิาร (ศศ.บ. ) 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

คณะวิทยาการจัดการ 0 4 6 10 0 26 32 58 0 4 4 8 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79

อาจารยป์ระจำคณะ 0 2 1 3 0 4 5 9 0 2 2 4 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

หลักสูตรบัญชีบัณฑิต (บช.บ.) 0 0 0 0 0 3 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

สาขานเิทศศาสตร ์(นศ.บ.) 0 0 1 1 0 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

พนักงานมหาวิทยาลัย
รวม

ลูกจ้างมหาวทิยาลัย
รวม

พนักงานมหาวิทยาลัย
รวม

ลูกจ้างมหาวทิยาลัย
รวม

ข้าราชการ
รวมรวม

ตารางจำนวนผู้ดำรงตำแหน่งทางวิชาการ (สายวิชาการ)

จำแนกตามประเภทและหน่วยงาน

ข้อมูล ณ วันที่  31  พฤษภาคม  2564

หน่วยงาน/สังกัด/หลักสุตร

ผศ. รศ. ศ.

รวม

ทั้งส้ิน
ข้าราชการ

รวม
พนักงานมหาวิทยาลัย

รวม
ลูกจ้างมหาวทิยาลัย

รวม
ข้าราชการ
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ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก

พนักงานมหาวิทยาลัย
รวม

ลูกจ้างมหาวทิยาลัย
รวม

พนักงานมหาวิทยาลัย
รวม

ลูกจ้างมหาวทิยาลัย
รวม

ข้าราชการ
รวมรวม

ตารางจำนวนผู้ดำรงตำแหน่งทางวิชาการ (สายวิชาการ)

จำแนกตามประเภทและหน่วยงาน

ข้อมูล ณ วันที่  31  พฤษภาคม  2564

หน่วยงาน/สังกัด/หลักสุตร

ผศ. รศ. ศ.

รวม

ทั้งส้ิน
ข้าราชการ

รวม
พนักงานมหาวิทยาลัย

รวม
ลูกจ้างมหาวทิยาลัย

รวม
ข้าราชการ

หลักสูตรการจัดการบัณฑิต (กจ.ด.) 0 0 0 0 0 2 2 4 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

สาขาวิชาคอมพวิเตอรธุ์รกจิ (บธ.บ.) 0 0 0 0 0 4 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

สาขาวิชาการเงนิ (บธ.บ.) 0 0 1 1 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

สาขาวิชาการจัดการ (บธ.บ.) 0 0 0 0 0 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

สาขาวิชาเลขานุการทางการแพทย ์(บธ.บ.) 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

สาขาวิชาการตลาด  (บธ.บ.) 0 0 1 1 0 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

สาขาวิชาการจัดการธุรกจิค้าปลกี  (บธ.บ.) 0 0 0 0 0 3 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

สาขาวิชาการจัดการทรัพยากรมนุษย ์(บธ.บ.) 0 0 1 1 0 0 3 3 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

สาขาวิชาการบรกิารลูกค้า (บธ.บ.) 0 0 0 0 0 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

สาขาวิชาธุรกจิระหว่างประเทศ (บธ.บ.) 0 2 0 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

สาขาวิชาเศรษฐศาสตร์การวิเคราะห์และการประเมินสมัยใหม่ (ศ.บ.) 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

สาขาวิชานเิทศศาสตรน์วัตกรรมและผูป้ระกอบธุรกจิ (นศ.บ.) 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

สาขาวิชาธุรกจิระหว่างประเทศ (ธุรกจิจนี-อาเซยีน) (บธ.บ.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

สาขาวิชาธุรกจิสรา้งสรรค์และเทคโนโลยดีจิทัิล (บธ.บ.) 0 0 0 0 0 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 0 2 3 5 0 15 34 49 0 2 4 6 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 63

อาจารยป์ระจำคณะ 0 1 2 3 0 5 12 17 0 1 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 25

สาขาวิชาวิทยาการข้อมูลและการวิเคราะห์ (วท.บ.) 0 0 0 0 0 1 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

สาขาวิชาเทคโนโลยสีารสนเทศ (ทล.บ.) 0 0 0 0 0 1 2 3 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

สาขาวิชาเทคโนโลยสีารสนเทศ (วท.บ.) 0 0 0 0 0 2 1 3 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

สาขาวิชาเทคโนโลยเีคมี (วท.บ.) 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

สาขาวิชาอาชีวอนามัยและความปลอดภัย (วท.บ.) 0 0 0 0 0 1 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

สาขาวิชาสิ่งแวดลอ้มเมืองและอุตสาหกรรม (วท.บ.) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

สาขาวิชาฟสิกิส ์(ศษ.บ.) 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

สาขาวิชาคณติศาสตร ์(ศษ.บ.) 0 1 0 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

สาขาวิชาวิทยาการคอมพวิเตอร ์(วท.บ.) 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

สาขาวิชาวิทยาศาสตรเ์ครื่องสำอาง (วท.บ.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

สาขาวิชาวิทยาศาสตรแ์ละเทคโนโลยสีิ่งแวดลอ้ม (วท.บ.) 0 0 1 1 0 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

คณะพยาบาลศาสตร์ 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

อาจารยป์ระจำคณะ 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

หลักสูตรพยาบาลศาสตรบั์ณฑิต (พย.บ.) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

โรงเรียนการเรือน 0 0 2 2 0 3 15 18 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21

อาจารยป์ระจำคณะ 0 0 2 2 0 2 4 6 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
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ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก

พนักงานมหาวิทยาลัย
รวม

ลูกจ้างมหาวทิยาลัย
รวม

พนักงานมหาวิทยาลัย
รวม

ลูกจ้างมหาวทิยาลัย
รวม

ข้าราชการ
รวมรวม

ตารางจำนวนผู้ดำรงตำแหน่งทางวิชาการ (สายวิชาการ)

จำแนกตามประเภทและหน่วยงาน

ข้อมูล ณ วันที่  31  พฤษภาคม  2564

หน่วยงาน/สังกัด/หลักสุตร

ผศ. รศ. ศ.

รวม

ทั้งส้ิน
ข้าราชการ

รวม
พนักงานมหาวิทยาลัย

รวม
ลูกจ้างมหาวทิยาลัย

รวม
ข้าราชการ

สาขาวชิาเทคโนโลยีการประกอบอาหารและการบรกิาร (วท.บ.) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

สาขาวิชาเทคโนโลยอีาหาร (ทล.บ. ) 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

สาขาวิชาคหกรรมศาสตร ์(ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

สาขาวิชาการกำหนดและการประกอบอาหาร (วท.บ.) 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

สาขาวิชาอุตสาหกรรมการประกอบอาหาร (วท.บ.) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

สาขาวิชาโภชนาการและการประกอบอาหารเพื่อสรา้งเสรมิ

สมรรถภาพและการชลอวัย (วท.บ.)

0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

โรงเรียนการท่องเที่ยวและการบริการ 0 0 1 1 0 8 10 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

อาจารยป์ระจำคณะ 0 0 0 0 0 3 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

สาขาวิชาการท่องเท่ียว (ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

สาขาวิชาธุรกจิการโรงแรม (ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 3 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

สาขาวิชาธุรกจิการบิน (ศศ.บ.) 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

การจัดการงานบรกิาร (นานาชาต)ิ(ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 1 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

สาขาวิชาออกแบบนทิรรศการและการจัดแสดง (ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

โรงเรียนสาธติละอออุทศิ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

การศกึษาพเิศษ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

บัณฑติวิทยาลัย 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

อาจารยป์ระจำบัณฑิตวิทยาลัย 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

สาขาวิชาภาวะผูน้ำทางการศกึษา (ศษ.ด.) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

สาขาวิชาการวิจัยและประเมินผลทางการศกึษา (ศษ.ม.) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
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ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก ตรี โท เอก

พนักงานมหาวิทยาลัย
รวม

ลูกจ้างมหาวทิยาลัย
รวม

พนักงานมหาวิทยาลัย
รวม

ลูกจ้างมหาวทิยาลัย
รวม

ข้าราชการ
รวมรวม

ตารางจำนวนผู้ดำรงตำแหน่งทางวิชาการ (สายวิชาการ)

จำแนกตามประเภทและหน่วยงาน

ข้อมูล ณ วันที่  31  พฤษภาคม  2564

หน่วยงาน/สังกัด/หลักสุตร

ผศ. รศ. ศ.

รวม

ทั้งส้ิน
ข้าราชการ

รวม
พนักงานมหาวิทยาลัย

รวม
ลูกจ้างมหาวทิยาลัย

รวม
ข้าราชการ

โรงเรียนกฎหมายและการเมอืง 0 0 0 0 0 12 9 21 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

อาจารยป์ระจำคณะ 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต (ร.บ.) 0 0 0 0 0 3 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

หลักสูตรนติศิาสตรบัณฑิต (น.บ.) 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

หลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต (รป.บ.) 0 0 0 0 0 1 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร ์(ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

สาขาวิชารัฐศาสตร ์(ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

สาขาวชิากฎหมายปกครองและการบรหิารงานภาครัฐ (ศษ.ม.) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

ศูนย์การศึกษานอกที่ต้ัง ลำปาง 0 0 0 0 0 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

คณะมนุษยศาสตรแ์ละสังคมศาสตร ์(อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

คณะวิทยาการจัดการ (อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

สาขาวิชาการศกึษาปฐมวัย (ศษ.บ.) 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

สาขาวชิาเทคโนโลยีการประกอบอาหารและการบรกิาร (วท.บ.) 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

ศูนย์การศึกษานอกที่ต้ัง นครนายก 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

คณะครุศาสตร ์(อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

ศูนย์การศึกษานอกที่ต้ัง หัวหนิ 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

โรงเรยีนการท่องเท่ียวและการบรกิาร (อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

สาขาธุรกจิการบิน (ศศ.บ.) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

ศูนย์การศึกษานอกที่ต้ัง ตรัง 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

คณะวิทยาการจัดการ (อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

คณะวิทยาศาสตรแ์ละเทคโนโลย ี(อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

โรงเรยีนกฎหมายและการเมือง (อาจารยป์ระจำคณะ) 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

รวม 1 12 21 34 0 90 146 236 0 7 16 23 0 2 9 11 0 1 7 8 0 1 2 3 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 316


